
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 6 октября 2021г.                               № 892 

 

 
 

 

 

 

 

В целях упорядочения муниципальной правовой базы, Администрация 

Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить:  

Постановление Администрации Анадырского муниципального района от 

22 июня 2015 года № 297 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

из бюджета Анадырского муниципального района на увеличение уставного 

фонда муниципальным унитарным предприятиям Анадырского муниципально-

го района»;  

Постановление Администрации Анадырского муниципального района от 

25 апреля 2016 года № 245 «Об утверждении Порядка предоставления субси-

дий муниципальным унитарным предприятиям Анадырского муниципального 

района в виде финансовой помощи для восстановления платёжеспособности и 

предупреждения банкротства». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и 

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального 

района Хамченко Н.А.  

 

 

 

 

  

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

Об отмене постановлений          

Администрации Анадырского 

муниципального района  


